Obec Strezetice

Rozpoctové opatreni 7/2018

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

3639

1381
3113
8115

5137
5171
6130
5021
5901

Darni z hazardnich her
Pfijmy z prodeje ostatniho hmotného dlouhodob.majetku
Zmeény stavl kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Opravy a udrzovani

Pozemky

Ostatni osobni vydaje
Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostou obce dne 10. 08. 2018

dfive

15 000,00
80 000,00
0,00

60 000,00
242 000,00
0,00

20 000,00
157 711,00

Radim Slanek
starosta

IC 00269646

nyni

20 000,00
125 000,00
334 289,00

65 000,00
248 000,00
530 000,00

21 000,00

0,00



